
羽田 SCDC創立 5周年記念パーティにご参加くださる方へ 

この度はパーティへの参加申込みありがとうございます。 

楽しいパーティ実施のために、以下にご留意頂きますようお願いいたします  

 

・窓が多数あり、入り口のドアも常時開けたままにしますので、通気は良い会場です。 

・消毒液を会場入り口と会場内に設置します。1 曲終わるごとに、手の消毒をお願いしま

す（手袋をされている方も同様に消毒にご協力ください）。 

・感染対策の為マスクの着用をお願いしますが、健康上の理由によりマスク着用ができ

ない方は「マウスガード」 「フェイスマスク」でもＯＫです。ただし、極力鼻と口元

が覆えるものをご着用の上、大声での会話はお控えください。 

・会場が使用出来る限りパーティは実施します。ご都合・ご体調によってキャンセルさ

れる時は主催者へ連絡をお願いいたします。 

・万が一パーティが中止の際は HP 等でお知らせするとともに、こちらからご連絡差し

上げます（クラブごとにまとめてお申し込みの方は代表の方に連絡いたしますので、

皆様への連絡通達をよろしくお願いいたします）。 

・参加費は当日頂戴します。事前のお振込み等は不要です。 

・更衣室は会場横（2 階）と、女性用は地下 1 階にもございます。パーティ会場内には荷

物置き場がないため、コインロッカー（100 円玉硬貨必要、使用後返却）をご利用いた

だき、会場内へ荷物類の持ち込みをお控えください。 

・貴重品の管理は各自でお願いいたします。 



・パーティ終了後、万が一忘れ物があった場合は会館受付（萩中集会場）に届けますの

で、ご自身でご確認・お問い合わせをお願いします。 

・水分補給の飲み物は各自でのご持参、また飲み終わった空のペットボトル等のお持ち

帰りにご協力ください。受付時にお渡しするドリンク券は、同じ建物内にあるレスト

ランにて当日のみご利用いただけます。 

・ダンス会場では水分補給以外の飲食はご遠慮ください。 

・服装   気軽なパーティですので【軽装からセミフォーマル】ご参加ください。 

  男性  キルト着用歓迎しますが、G パンなどの軽装も OK 

  女性  おしゃれ歓迎しますが、ワンピースや T シャツ＆スカートなどでも構いま

せん。 

  ダンスシューズ（または小走りしても大丈夫な上履き）をお忘れなく！ 

 

私たちにとっての初めてのパーティです。 

ご参加の皆様が楽しんでいただけるよう、精一杯準備してお待ちしております。 

お目にかかれるのを楽しみにしております。 

羽田スコティッシュ・カントリー・ダンス・サークル 


